
令和 4年 9月 14日 

関係者各位 

医療法人誠壽会 

上福岡リハケアセンター 

施設長 植田 哲生 

 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ（終報） 

 

 

 当施設に於いて令和 4年 8月 16日に発生いたしました 3階フロアにおける新型コ

ロナウイルス集団感染につきましては、8 月 31 日以降の新規発生はなく、入院にて

療養していた入所者及び自宅療養していた職員も療養解除となりましたので、今回の

集団感染については終息をしたものと判断いたしましたことをご報告いたします。 

 

 今回の件でご家族様と関係者の皆様にはご心配をおかけいたしましたこと、深くお

詫び申し上げます。 

 

 当施設といたしましては、これまで以上に健康観察と感染対策の徹底に取り組んで

まいりますので、ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

【本件お問い合わせ先】 

相談課・事務課 

電話：049-266-0112 

 


